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
99-81.
454 Гадание на картах, карта будущего, карта жела-
ний, снятие порчи, сглаза, испуга, венца-безбрачия, 
помогу вернуть мужа/жену по фото и без. Помогу 
привлечь внимание молодого любимого человека 
по фото и без, обряд на удачу, открою денежный ка-
нал и многое др. Тел. 8-951-490-07-60. 

410. Реклама

В СВЯЗИ С УВЕЛИЧЕНИЕМ ОБЪЕМОВ ПРОИЗВОДСТВА 
ПРЕДПРИЯТИЕ ПРИГЛАШАЕТ НА РАБОТУ:

ФОРМОВЩИКОВРАЗНОРАБОЧИХ железобетонных изделий

з/п от 40000 руб. График 5/2 с 8:00 до 17:00 

Своевременная выплата з/п (2 раза в месяц). Оформление по ТК РФ.
Подробности уточняйте: г. Шахты, ул. Наклонная, 1 а (п. Новоазовка). 

Добраться можно транспортом: № 420 и 436 с центрального рынка; №2 А с п. Артем (завод конечная остановка).

МЕНЕДЖЕРА ОТДЕЛА СНАБЖЕНИЯ
з/п 30000 - 35000 руб. График 5/2 с 8:00 до 17:00

СТОРОЖА КОЧЕГАРА з/п 1 смена 2300 руб.
ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИКА з/п от 40000 руб. График 5/2

Тел. 8-988-582-77-55;  8-989-629-29-02

252 Пекарне «Хлебный базар» требуется пекарь -  
график 2/2 ночной, з/п 3500-4000 р./смена. кухон-
ная рабочая - график 2/2 с 7:00 до 18:00 з/п 2100 р./
смена, Тел. 8-909-423-90-54. 
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ДОМА
987 Продается дом в центре, в районе Собо-
ра, пл. 46,4 кв. м на участке 3,3 сотки. Улица Ново-
Загородная, 1 а. Тел. 8-919-883-54-11.
975 Продается дом кирпичный из 4 комнат п. Сидо-
ровка. Вода во дворе, газ впереди дома-3 метра, 6 
сот. земли. Цена 550 т. р. Тел. 8-928-627-49-69.
1000 Продается дом 60 кв. м, кухня 17 кв. м, на 
участке 17 сот в г. Шахты по ул. Культурный уголок 
ц. 2200 (торг). Тел. 8-928-905-06-07, 8-918-526-43-15.
998 Продается кирпичный дом. Пл. 80 кв. м, в/у, 2 
спальни, ремонт, р-н Южной (ул. Обнорского) зем-
ля в собственности, межевание, 5 сот., навес, двор-
пластушка. Цена 5 млн р. Тел. 8-928-118-64-34, А/Н.
149 Продам домик в деревне Усть Быстрянка, Усть 
-Донецкого р-на на р. Северский Донец. Пл. 56 кв. м, 
земли 30 сот. Цена 400 т. р. Тел. 8-906-42-19-50, 8-928-
756-91-27.
319 Продается одноэтажный дом по адресу: г. 
Шахты, пер. Сквозной 79. Пл. 77 кв. м, все удобства 
в доме, отопление-электр. газовый котел. В до-
ме 3 отдельные спальни, зал, гостиная, прихожая, 
большая кухня, маленький коридор. Зем. участок 
6 сот. Есть гараж, большой подвал, летняя кухня, 
требующая отделки. Цена 3 800 000 р., торг уме-
стен. Тел. 8-988-565-97-73, Виктория.

160 Продается кирпичный 2-х этажный дом 
170 кв. м, Новостройка, 5 комнат, ремонт ев-
ро, балкон, летняя кухня, сауна, гараж, бас-
сейн. Цена 5999000 р. Тел. 8-988-572-73-72, 
8-928-155-22-79.

352 Продается кв-ра в доме коттеджного типа. 3-х 
квартирный дом, 3 сот. земли в собственности. 
Мебель, 5 к-т, зал, 3 спальни, столовая, кухня, ван-
но отдельно. Все удобства, с ремонтом. Цена 2 млн 
200 т. р., торг уместен, огород посажен. Х. Маркин, 
тел. 8-905-430-85-45, Римма.
375  Продается недостроенный дом 15х15. Земля, 
дом в собственности, рядом газ, вода, свет. Район 
вечного огня п. Красина. Тел. 8-918-593-20-43.
455 Продается дом кирпичный пл. 40,6 кв. м, участок 
7 сот., район 10 магазина. Газ, АГВ, свет, вода. Цена 
2500 т. р., торг. Тел. 8-938-122-22-31, Александр.
192 Продается кирпичный дом пл. 108, 4 кв. м на уч-
ке 10 сот. в п. Интернациональный. Все коммуника-
ции подключены. Во дворе залит фундамент под га-
раж, есть облиц. кирпич 4320 шт. Имеется теплица, 
молодой ухоженный сад. Тел. 8-928-185-92-28.
203 Продается подворье 14 сот., на участке дом 44,5 
кв. м, флигель 34, 6 кв. м, газ, вода, хозпостройки кир-
пичные, Артем, Рабочий поселок. Цена 3 млн р. Тел. 
8-918-568-62-20.
480 Продается коттедж, Шолоховский район, 57 кв. 
м, 3 к-ты, печное, состояние жилое. Земли 4,5 сотки 
в собственности. Цена 280 т. р. Можно мат.  капитал, 
также до 3-х лет ребенку. Тел. 8-918-512-92-30 АН 
«Роза Ветров».
479 Продается красивый дом в х. Садки, 9х9 м, в 
конце огорода протекает р. Кундручья, по фаса-
ду проходит газопровод. Тел. 8-951-501-91-93, зво-
нить в вечернее время.
477 Продается небольшой дом в ст. Мелиховская, 
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
стояние жилое. Вода во дворе, слива нет, есть за-
езд для машины. Земли 6 соток в собственности, 
отмежеваны. Цена 2000000 р. Тел. 8-951-833-80-17.
210 Продается каменный, обложенный кирпичом 
дом, 45 кв. м, р-н ХБК,  4 к-ты, кухня 7 кв. м, с/у в доме 
совмещенный, окна м\п, отопление АГВ, желателен  
ремонт. На территории двора кирпичная  летняя 
кухня с подвалом, гараж. Земли 5,5 сот. в собствен-
ности. Цена  3000000 р., торг.  тел. 8-961-404-11-05.
210 Продается  дом  43,5\36,1\7 кв. м,  р-н Гидропри-
вода,  2 к-ты, кухня, санузел в доме, отопление газ-
форсунка, горячая вода - электроводогрейка. Кана-
лизация - сливная яма. Земли 5,5 сотки. Есть заезд 
для машины, хозпостройки.  Хорошие подъездные 
пути. По улице проходит центральная канализация. 
Цена 2250000 р., торг. Тел. 8-951-833-80-17.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

485 Куплю кв-ру без посредников, в районе Ар-
тема. Выше третьего этажа не предлагать. Цена от 
1000000 до 1250000 р. Тел. 8-996-809-62-23.
477 Куплю квартиру, дом, коттедж в любом районе 
города Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые 
предложения. На выгодных для вас условиях. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
478 Продаю 1-к. кв-ру на Хабарова, общ. пл. 39,1 кв. 
м, кухня 11 кв. м, светлая, балкон-пластик, 1-й этаж, 
высокий цоколь. Газ, свет, вода, все работает. Никто 
не прописан. Долгов нет. Документы в порядке. Кв-
ра без ремонта. Цена 2100 т. р. Тел. 8-908-193-28-22.
210 Куплю дом, кв-ру в любом районе города, рас-
смотрю все варианты. Тел. 8-961-404-11-05.
210 Продается 2 к-ты в 5 - к.  кв-ре (всего два хозяи-
на), 30,2\20,2\10 кв. м, Гидропривод (бывшее обще-
житие), 1\5 эт., середина кирпичного дома. Комнаты 
изолированные. С/у раздельный на 2 жильца. М/п 
окно, новая входная дверь, косметический ремонт. 
Цена  1050000 р., торг.    Тел. 8-951-833-80-17.

1-КОМНАТНЫЕ
998 г. Ростов-на-Дону продаю 1-к. кв-ру пл. 36 кв. м, 
с мебелью,в новом доме, в центре города, ЖК «Риж-
ский уют». 7/24 эт. Рядом Комсомольская площадь, 
площадь РиЖТ, РГУПС, пл. Ленина, Горизонт и т. д. 
Чистые подьезды, консьерж. Цена 5 млн 500 т.р. Тел. 
8-928-118-64-34, А/Н. 
456 Продается 1-к. кв-ра 30/16,2/6,2 кв. м в п. Артем 
(Верхняя поликлиника), 2/4 эт., не угловая. ТЭЦ, газ 
колонка, окно м/п, с/у совмещенный, состояние хо-
рошее, остается сплит-система. Ипотека и мат. ка-
питал не подходит. Тел. 8-938-161-68-49.
473 Куплю 1-2 к. кв-ру, 2-к. предпочтительно, п. Артем 
до 3 эт. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-918-512-92-30.

428 Район Артем. 1-к. кв-ра 38 кв. м. Цена 2928000 
р. Индив. отопление. Чистовая отделка. Новый дом. 
Подходит семейная ипотека 6% и господдержка 
8%. Закрытая территория. Тел. 8-988-536-01-53.

471  Продается 1-к. кв-ра в п. Аюта, 2/2, АГВ, 32 кв. м. 
Окна м/п. Балкон застеклен, с/у совмещенный. Це-
на 1,1 млн. р. Тел. 8-904-442-09-42.
471 Продаётся 1-к. кв-ра в ХБК, 2/5. Пл. 17,7кв.м. 
Бывшее общежитие. Удобства. Евро ремонт. Цена 
1,3 млн р.Тел. 8-904-442-09-42.
471 Продаётся 1-к. кв-ра в п. Машзавод, дом кирпич-
ный. ТЭЦ. Цена 1,4 млн.руб. Тел. 8-904-442-09-42.
471 Продаётся 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, новый 
дом. Пл. 33 кв.м, 1/3, АГВ, балкон застеклен. С/у со-
вмещённый. Остаётся мебель и бытовая техника. 
3,3млн. Тел. 8-904-442-09-42.
210 Продается 1 комната 11 кв. м, ХБК, 7/9 эт. кирп. до-
ма, с/у общий на две кв-ры, окно м/п. Продается с ме-
белью и сплит-системой, желателен косметический 
ремонт. Ц. 400 т. р., торг. тел. 8-961-404-11-05.

210 Продается малогабаритная  1-к. кв-ра под ре-
монт,  22,7\10,8\11 кв. м, р-н Соцгородка 1/2 эт. 
кирпичногo дoма,  балкoнa нет, oкна - деревo. Ря-
дом 2 школы, магазины, остановки общественно-
го транспорта, больничный городок. Цена 1 300 
000 р. Тел.  8-938-131-60-61, АН «Эксперт».
210 Продается 1-к. кв-ра, 30\17\6 кв. м, Артем_Маш-
завод, 3\5 этаж, середина кирпичного  дома, отопле-
ние ТЭЦ, есть балкон,  с/у совмещенный, окна м/п, 
разводка по канализации, отоплению и воде новая, 
состояние жилое. Рядом детский сад, рынок, магази-
ны.  Цена 1500000 р., торг.  Тел. 8-951-833-80-17.
   

2-КОМНАТНЫЕ
473 Продается 2-к. кв-ра Парковая, 4/5 эт., состоя-
ние жилое. Цена 2300 т. р. Тел. 8-918-512-92-30 АН 
«Роза Ветров».

428 Район Артем 2-к. кв-ра, 48,5 кв. м. Цена 
363800 р. Индивид. отопление. Чистовая отдел-
ка. Ипотека от 6%. Закрытая территория. Новый 
дом. Тел. 8-988-536-01-53.

477 2-к. кв-ра в п. ГРЭСС (Мирный), 43 кв. м, 2/2 эт, 
ТЭЦ, газовая колонка. С/у раздельный. Есть лет-
няя кухня. Цена 1, 8 млн. р. Тел. 8-904-442-09-42.
477  Продаётся 2-к. кв-ра в п ХБК, 5/5,  не общежи-
тие, 43,3 кв.м., комнаты изолированные, с/у совме-
щённый. Окна и балкон м /п. С мебелью и бытовой 
техникой. Цена 3,2 млн. руб. тел. 8-904-442-09-42.
477 Продаётся 2-к. кв-ра в п. Таловый. 2/4 эт., ТЭЦ, 
газовая колонка. Пл. 42 кв. м, кухня 6 кв. м. Окна и 
балкон м /п. С/у совмещённый. Цена 1,75 млн. руб. 
тел. 8-904-442-09-42.
477 Продаётся 2-к. кв-ра в п. Майском, 4 этаж, 42 
кв. м, с/у совмещённый, дом кирпичный. ТЭЦ. Це-
на 2 млн.руб. тел. 8-904-442-09-42.
208 Продается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, бли-
же к Сквозному, Разина 5/5 эт., 40 кв. м, комнаты 
изолированные, с/у раздельный. Окна м/п, бал-
кон застеклен. Есть подвал, ТЭЦ, газовая колонка. 
Цена 2, 6 млн р. Тел. 8-904-442-09-42.
210 Продаeтcя 2-к. кв-ра, 57,9\33,4\9,2 кв. м, р-н Соцго-
рода, отопление AOГВ, 3/3 этaж киpпичнoго дoма, ком-
наты изолированные, окна м/п, пpоcтоpный xолл, 2 
вместительныe кладовые. В квартире остается сплит-
система, кухонный гарнитур, мебельная стенка.  Цена 
3700 000 р.  Тел. 8-938- 131-60-61,  АН ЭКСПЕРТ.
210 2-к. кв-ра пл. 47 кв.м, п. Каменоломни, 1/2 эт. 
монолитного дома, комн. смежные, отопление 
ТЭЦ, горячая вода - газ. колонка, есть подвал и са-
рай на улице. Рядом детский сад, школа, магази-
ны, остановки. Цена 2270 т.р., торг. тел. 8-938-131-
60-61 АН Эксперт.
210 Продается 2-к. кв-ра, 51\30\7,3 кв. м, р-н  Гло-
рии Джинс, 3/5 этаж, середина кирпичного дома, 
комнаты изолированные, с/у совмещённый. Каче-
ственный ремонт, окна м/п. Отопление ТЭЦ, газо-
вая колонка. Мебель остается частично, по догово-
ренности. Цена  4 000000 руб. Тел.  8-906-180-48-14.
210 Продается 2-к. кв-ра, 44 кв. м, п. Южная, 1/2 
этаж кирпичного дома. Комнаты изолированные, 
с/у раздельный.  Лоджия 6 кв. м, выход из зала и 
кухни. Отопление ТЭЦ. Электропечь,  водогрейка 
«Аристон» на 60 л.  м/п окна, ремонт сделан в кух-
не. Квартира в стадии ремонта. Цена 2 700 000 р. 
Тел. 8-906-180-48-14.
210 Продается 2-к. кв-ра, 47,9 кв. м, р-н ул. Хабаро-
ва, 5/9 этаж, середина кирпичного дома. Квартира 
улучшенной планировки,  комнаты изолированные, 
с/у раздельный. М\п окна и балкон, новые батареи, 
кладовая. Остается мебель. Рядом школы, больница, 
рынок, Пятерочка, Магнит, аптеки.   Цена 2950000 р., 
торг. Тел.  8-928-142-87-78.
210 Продается 2-к. кв-ра, 39,2 кв.м, п. ХБК, 1/5 этаж 
кирпичного дома. Комнаты изолированные, м/п 
окна (решетки), с/у раздельный. Отопление ТЭЦ, 
заменены стояки, входная дверь металлическая. 
Квартира под ремонт. Рядом школа, детский сад, 
магазины, поликлиника. Цена 2490000 р., торг.   
Тел.  8-928-142-87-78, АН ЭКСПЕРТ.

3-КОМНАТНЫЕ
369 Продается 3-к. кв-ра по ул. Хабарова 62,5, 3/9 
эт. кирпичного дома. комнаты изолированы. Кух-
ня, ванная, туалет в плитке, пол ламинат. 2 балко-
на, окна м/п. Кв-ра теплая, вода всегда. Частично 
мебель и бытовая техника остается. Цена 3300 т. р., 
тел. 8-928-758-69-72.
473 Продается 3-к. кв, п. Майский, 51 кв. м, 4/5 эт. 
кирпичного дома, 2 комнаты изолированы, 1 про-
ходная, с/у  раздельный, балкон и окна дерево. Во 
дворе кухня. Цена 1800 т. р. Тел. 8-918-512-92-30.

428 Район п. Артем, 3-к. кв-ра, 60 кв. м. Цена 
5117000 р. с ремонтом. Индив. отопление. Новый 
дом, заходи и живи. Подходит семейная ипотека 
6%. Закрытая территория. Тел. 8-988-536-01-53.

477 Продаётся 3-к. кв-ра в п ХБК, ул. Текстильная 
(гармошка). 1/9, 52кв.м. 2 лоджии. Состояние обыч-
ное. ТЭЦ, Эл водонагревательный бак. Цена 3,5млн.
руб. тел. 8-904-442-09-42.
210 Продается 3-к. кв-ра, 66\40\8 кв. м, Артем, 
Городские1\2 этаж, середина кирпичного дома, ком-
наты изолированные, с/у раздельный, есть кладо-
вая, отопление ТЭЦ. Окна и лоджия 5,5 кв. м  - м/п,  
просторные коридоры. Все двери новые.  Остается 
встроенная мебель, остальная  - по договоренности.  
3600000 руб, торг. Тел. 8-951-833-80-17.
210 Крупногабаритная 3-к. кв-ра улучшенной пла-
нировки пл. 75 кв.м, п. Южная, 1/3 эт., середина 
кирп. дома, кухня 10 кв.м, комн. изолир., с/у разд., 
ТЭЦ, балкона нет, счётчики на всё. Ц. 2500 т.р., торг, 
тел. 8-906-180-48-14.

210 Продается 3-к. кв-ра, 48 кв. м, ул. Мечнико-
ва, 5/5 этаж панельного дома. Комнаты смежно-
изолированные, с/у раздельный, окна и балкон м/п,  
сплит-система. Отопление ТЭЦ, новые батареи,  счет-
чики на все. Рядом школа, д/сад, магазины, останов-
ка. Цена 3200000 руб. Тел.  8-928-142-87-78.
210 Продается 3-к. кв-ра, 63,5\38,9\8,9 кв. м, р-н ул. 
Мечникова, 4\5 этаж кирпичного дома. Комнаты 
изолированные, с/у совмещенный, отопление АГВ 
(навесной), окна и лоджия м\п. Есть сплит-система, 
домофон, хороший ремонт, продается с мебелью.  
Цена 3700000 руб.  тел. 8-961-404-11-05.
210 Продается 3-к. кв-ра, 58 кв. м, п. ХБК (район 
рынка) 5/9 этаж кирпичного дома. Комнаты изо-
лированные, санузел раздельный, кухня 10 кв. м, 
лоджия, балкон, имеется кладовая. Рядом школа, 
детский сад, рынок, магазины, детская площадка, 
остановка. 3500000  руб.  Тел. 8-928-142-87-78, АН 
Эксперт.
210 Продается 3-к. кв-ра, 72,4\46,2\9 кв. м, Артем_
мясокомбинат, 1\4 этаж кирпичного дома,  комна-
ты изолированные, с/у раздельный, окна и лоджия 
6 кв. м м/п, новые  двери, большие коридоры. Ото-
пление АГВ, ванная и туалет - плитка. Гараж во дво-
ре входит в стоимость квартиры. Цена 4000000 р., 
торг.  Тел. 8-951-833-80-17.
          

4-КОМНАТНЫЕ
200 Продается 4-к. кв-ра, 2/5 эт. дома, ул. Советская 
121, 4 подьезд. Цена 5500 т. р. Тел. 8-928-180-66-76, 
собственник.

СДАМ-СНИМУ
3704 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. 
Интернет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 
8-989-722-78-00.
380 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК (бывшее общежи-
тие). С/у и душевая на двоих, кухня, общая на этаж. 
Есть мебель, телевизор, стиральная машина, ми-
кроволновка. Оплата летом 4000 р.+комуслуги, в 
отопительный сезон 3000 р.+комуслуги. Тел. 8-928-
623-01-71.
379 Сдаю 1-к. кв-ру в районе Соцгородка. Бытовая тех-
ника, мебель. Оплата 15 т. р.+коммунальные платежи. 
Тел. 8-951-512-84-90, 8-951-501-104-91, собственник.
389 Сдается 1-к. кв-ра от собственника в р. п. Каме-
ноломни на длительный срок семейной паре. Есть 
бытовая техника АГВ. Оплата 10 т. р.+все квинтации 
за ЖКХ. Тел. 8-904-449-01-88, в рабочие дни звонить 
после 17:00.
404 Сдается 1-к. кв-ра, 1-ый этаж, п. Артем, ост. 
Машиносчетная, с мебелью. Тел. 8-928-180-14-30, 
8-918-505-28-25 с 18:00 до 21 ч.
453 Собственник сдает дом, состоящий из 3-х ком-
нат в центре города. Необходимая для проживания 
мебель имеется. Чистый, уютный двор. В шаговой 
доступности все магазины. Сдается дом на длитель-
ное время. Желательно одинокие люди, студенты. 
Тел. 8-906-430-17-21.
457 Сдам 2-к. кв-ру на Садовой, 2 эт., на длительный 
срок. Цена 10 000 р.+коммуналка. Оплата первый 
и последний месяц. Обращаться по тел. 8-906-421-
78-52, агенство.
462 Сниму кв-ру, коттедж в любом районе г. Шахты, 
п. Каменоломни, с мебелью или без мебели, оплата 
наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-518-50-53.
462 Сдается 2-к. кв-ра состояние хорошее, р-н Ги-
дропривода, пер. Булавина, 2/52, 2 дивана, ТВ, хо-
лодильник, стиральная машина автомат. Цена 20 т. 
р.+кп. Тел. 8-908-518-50-53.
462 Сдается 1-к. кв-ра центр, ул. Садовая 3/5 эт., состо-
яние нормальное, отопление ТЭЦ, холодильник, ТВ, 
стиральная автомат 15 т. р.+КП. Тел. 8-908-518-50-53.
475 Одинокая, пожилая, порядочная, чистоплот-
ная женщина снимет хату/флигель по умерен-
ной цене для постоянного проживания в г. Шахты 
или прилегающих к городу станицах/хуторах. Тел. 
8-928-759-99-23.
477 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне города Шахты, п. Каменоломни. Оплата на-
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